96 kg/m3. - Ancho: 610
mm. - Largo: 3660 mm.

109.523,70 21,00 % 20,00 % 4.731.423,84

Pag: 1 de 1
CAE: 75165375862464
Vencimiento CAE: 02/05/2025

Bonificación: $1.182.855,96

Importe Neto Gravado: $4.731.423,84

IVA 21%: $993.599,01

Importe Total: $5.725.022,85

Son Pesos CINCO MILLONES  SETECIENTOS VEINTICINCO MIL VEINTIDOS con
OCHENTA Y CINCO.
*Nota Importante: El incumplimiento de la condición de pago devengara un interés por mora
del 3% mensual.

OC:0-00357199./TC: $1.110,00./Forma de pago:Transferencia.
SIRVASE EXTENDER LOS GIROS Y CHEQUES A NOMBRE DE SOUTH AMERICAN INSULATION GROUP SRL